≪１DAY スタディーグループからのお知らせ≫

N2 グラフト追加セミナーを開催します！！

拝啓

梅雨の候、先生方におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

本年３月１３日に開催され大変ご好評いただきました

第17回N2グラフトセミナーにキャンセル待ちの先生方

が多くいらっしゃいましたので、

このたび急遽、追加セミナーを９月４日（日）に行うこ

ととなりました！！

今回ご都合がよろしければ、ぜひご参加していただけると幸いです。

また、セミナー終了後、新宿駅近辺にて懇親会を企画しておりますので、ご都合のつく方は是非ご出席いた

だけますようお待ち申し上げております。

ご参加の先生は７月３０日までに FAX にてご連絡お願いいたします。

敬具

連絡先：水口インプラントセンター新宿 理事長 水口 稔之

    TEL 03-6300-9123  FAX 03-6300-9124

記

 受講日： 平成 28 年 ９月４日（9：30～17：00） N2 グラフト追加セミナー

会場 ： 水口インプラントセンター新宿

受 講 料： 追加セミナー 35,000 円 （昼食付）     懇親会費：5,000 円

□ ご参加 追加 N2 セミナー       □ 不参加

お名前                 歯科医院名

ご住所

電話番号                 FAX

ワンデイ・スタディーグループ参加申込み用紙 ＦＡＸ ０３－６３００－９１２４